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Jiidische Gemeinde Koln

Caritasverband fiir die Stadt Kéln e. V.
Sozial-Betriebe-Ko6ln gGmbH

AWO Kreisverband Kdéln e. V.

Deutsches Rotes Kreuz, Kreisverband Koln
Diakonie gGmbH Kdln und Region

ASB Alten- und Pflegeheime Kéln GmbH

NouubhWNRE

Amt fir Soziales und Senioren
Abteilung fiir Senioren und Behinderte



Kontaktdaten Mitarbeiter-/innen Préventive Hausbesuche

Stadtteil Altstadt/Siid

Diakonie gemeinnitzige GmbH Kéin und
Region

Frau Katrin Scheiner

Rochusstr. 214

50827 Kaln

Telefonnr.: 0221 / 285818 -112

E-Mail: scheiner@diakonie-koeln.de

Stadtteil Kalk

Deutsches Rotes Kreuz Kreisverband Kéln
eV.

Frau Irmhild Brieden

c/o Bezirksrathaus Kalk

Kalker Hauptstr. 247-273

51103 Kéln

Telefonnr.: 0221/ 221-98 439

E-Mail: irmhild.brieden@stadt-koeln.de

Stadtteil Ehrenfeld

Arbeiterwohlfahrt Kreisverband Kéln e.V.
Herrn Daniel Serden

Peter-Bauer-Str. 2

50823 Kéln

Telefonnr.: 0221 / 5733 — 299

E-Mail: serden@awo-koeln.de

Stadtteil Miilheim

Caritasverband fur die Stadt Kdln e. V.
Caritas-Zentrum Kéln Mlheim

Frau Karin Scholze

Adamsstr. 15

51063 Kdln

Telefonnr. 0221 / 68002525

E-Mail; karin.scholze@caritas-koeln.de

Stadtteil Siilz

ASB Alten- und Pflegeheime Kéln GmbH
Frau Nicole Angelbeck-Weisbarth
Wittekindstr. 3-5

50937 Kéln

Telefonnr. 0221 / 66007 — 615

E-Mail: nicole.angelbeck-weisbarth@asb-
koeln.de

Stadtteil Nippes

Sozial-Betriebe-Kéln gemeinnitzige GmbH
Frau Maria Osterholt

Haus P8 UG

Boltensternstr. 16

50735 Kaln

Telefonnr.: 0221/ 777 55 -345

E-Mail: maria.osterholt@sbk-koeln.de

Stadtteil Chorweiler

Synagogen-Gemeinde KoIn
Herrn Rainer Zuch

Ottostr. 85

50823 Kéln

Telefonnr.: 0221 / 71662 — 523
r.zuch@sak.de
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